
Initiativtagare:

Leif Persson, teaterkonsulent
Marianne Inde, sjuksköterska

Karin Sanell, präst
Hanna Åkerstedt, Hotel Chef

Rolf Ahlzén, läkare
Ingrid Kåwe, folkbildningskonsulent
Monica Furu, universitets lektor

Arrangörer:

En mötesplats på
Clarion Hotel Plaza

med möjligheter att samtala om
arbets­ och vardagslivets etiska frågor
i en varm och mänsklig miljö

för människor som vill träffa andra
som också är intresserade

av de viktiga inre frågeställningarna;

Vad är ont och framför allt gott för oss i vår tid?

Tre tillfällen arrangeras under 2010

För mer information öppna och läs



Riksteatern Värmland, Karlstads universitet, Svenska
Kyrkan, Landstinget i Värmland, Studieförbundet
SENSUS, Clarion Hotel Plaza startar i höst en etisk

mötesplats i hotellets restaurang.

Tre kvällar under hösten kommer vi att erbjuda
Karlstadsborna intressanta föreläsare eller kulturella
evenemang, men framförallt möjligheten att delta i

intressanta samtal kring etiska frågor om livet, på jobbet
eller i världen.

Vi vill skapa en mötesplast för öppna samtal som sker på
en plats där de existentiella frågor är påtagligt närvarande

men där samtalet kring dem sällan förs. Därför är
samarbetet med Clarion Hotel Plaza extra viktigt. Med
hjälp av dig vill vi skapa ett rum där människor från olika

kulturer och sammanhang möts.

Höstensprogram/föreläsare:

16 september:”Seven”
Plats: Clarion Hotel Plaza

7 frihetskämpars livsöden tolkas i en reading av:
Nina Larsson, FP, Stina Bergström MP, Lena Karlsson, V, Marie
Wickberg, C, Angelica Rage, S, Elisabeth Kihlström KD, Catarina
Segersten-Larsson, M ger en reading av föreställningen Seven.

Medarrangör: Karlstadsteaterförening

13 oktober: Your Mind is bigger than all the
supermarkets in the world

Plats: Arenan och Clarion Hotel Plaza
Cecilia Neant Falk, dokumentärfilmare från Karlstad, reste till

Nepal där hon mötte meditationsläraren UpulNishantaGamage. Här
får västerlänningen Cecilias frågor om tid, minne, föräldraskap

konsumtion, konst, våld, lycka, arbete och allt det andra som upptar
vårt sinne sina jordnära svar, från ett buddhistiskt perspektiv.

Filmen visas på Arenan kl 18.00. Efter filmen går vi över till Hotel Plaza,
där vi samtalar tillsammans med Cecilia och Biskop Esbjörn Hagberg

Medarrangör: Film i Värmland

2 november: Elisabeth Åsbrink
Inpå bara skinnet ­ om tatueringar hud minnen

Plats: Clarion Hotel Plaza
Elisabeth Åsbrink samtalar med utgångspunkt i sin nyligen

publicerade bok ”Bläck”. Hon slog igenom som författare med
boken ”Smärtpunkten” om Lars Norén och pjäsen Sju tre. Många
kanske också minns hennes sommarprogram från i somras på

samma tema.

Om du vill äta ­ boka bord på Hotel Plaza
Telefon: 054-10 02 00

Tiden är alltid 18.00


